UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS DƯƠNG HÀ
–––––––––––––––

Số:       /QĐ-THCSDH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Dương Hà,  ngày      tháng 10  năm2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v: Thành lập ban phổ biến giáo dục pháp luật
Năm học 2019-2020
–––––––––––––––
Thực hiện kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 17/01/2019 của UBND Huyện Gia Lâm về cải cách hành chính nhà nước năm 2019;

Thực hiện công văn số 259/GD&ĐT ngày 18/9/2019 của Phòng GD&ĐT Huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ công tác pháp chế, cải cách hàng chính năm học 2019-2020;

Thực hiện kế hoạch năm học 2019-2020;
Xét tình hình thực tế của nhà trường, năng lực đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của Trường THCS Dương Hà,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban phổ biến giáo dục pháp luật gồm các ông (bà) có tên sau :
	1. Ông Lê Hồng Giang- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2. Bà Nguyễn T.Bích Thủy - Chủ tịch công đoàn
	- Phó ban

	3. Bà Nguyễn Thị Thu Trang - TPT
	- Phó ban

	4. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh - TTCM
	- Ủy viên

	5. Bà Ngô Thị Như Bông -TTCM
	- Ủy viên

	6. Bà Trần Thị Thúy Hà-TB TTND
	- Ủy viên

	7. Bà Nguyễn Thị Hoa - Văn phòng
	- Ủy viên

	8. Bà Nguyễn T.Ngọc Châm - Cán bộ thư viện
	- Ủy viên

	9. Các đ/c GVCN
	- Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo phổ biến giáo dục pháp luật có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai công tác phổ biến giáo dục pháp luật theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết định và thi hành ./.
	Nơi nhận:

    - Như điều 3;

    - Lưu: VT, BGH.
	HIỆU TRƯỞNG
Lê Hồng Giang